
 

                        
                          Verdijeva ulica – Via Verdi 10, 6000 Koper-Capodistria, Slovenija 
                          Tel. +386 05 6646 224    Fax +386 05 627 16 02 

Na podlagi 180. člena Statuta Mestne občine Koper (Uradne objave, št. 40/00, 30/01 in 
29/03) 

 
R A Z G L A Š A M 

 
ODLOK 

O SPREMEMBI ODLOKA O RAZGLASITVI POSAMEZNIH NEPREMI ČNIH 
KULTURNIH IN ZGODOVINSKIH SPOMENIKOV V OB ČINI KOPER 

 
                                                                                     MESTNA OBČINA KOPER 

Številka: 617-10/91       ŽUPAN 
Koper: 13. maja 2005                              Boris Popovič, l.r.  
  

 
Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list, št. 72/93, 6/94 – Odl. US, 
45/94 – Odl. US, 57/94, 14/95, 20/95 – Odl. US, 63/95, 73/95 – Odl .US, 9/96 – Odl. US, 
39/96 – Odl. US, 44/96 – Odl. US, 26/97, 70/97, 10/98, 68/98 – Odl. US, 74/98, 12/99 – Odl. 
US, 36/99 – Odl. US, 59/99 – Odl. US, 70/00, 100/00- Skl. US, 28/01 – Odl. US, 87/01, 
16/02 – Skl. US, 51/02, 108/03 – Odl. US in 77/04 – Odl. US), 12. člena Zakona o varstvu 
kulturne dediščine (Uradni list RS, št. 7/99, 110/02 in 126/03) ter 27. člena Statuta Mestne 
občine Koper (Uradne objave, št. 40/00, 30/01 in 29/03) je Občinski svet Mestne občine 
Koper na seji dne 12. maja 2005 sprejel 
 
 
 

ODLOK 
O SPREMEMBI ODLOKA O RAZGLASITVI POSAMEZNIH NEPREMI ČNIH 

KULTURNIH IN ZGODOVINSKIH SPOMENIKOV V OB ČINI KOPER 
 
 

1. člen  
 

V katalogu posameznih kulturnih in zgodovinskih spomenikov v občini Koper, ki je v skladu 
z 11. členom Odloka o razglasitvi posameznih nepremičnih kulturnih in zgodovinskih 
spomenikov v občini Koper (Uradne objave, št. 1/93) sestavni del tega odloka, se v poglavju 
Etnološki spomeniki črta spomenik Škocjan št. 36 in 37, Sv.Tomaž. 

 
 

2. člen 
 

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 
 
 
 

 
                                                                                     MESTNA OBČINA KOPER 

Številka: 617-10/91       ŽUPAN 
Koper: 12. maja 2005                              Boris Popovič, l.r.  
 


